
  

 

                                      

 

 

GOPS.341.1.2013                                                                                                                                           Warlubie, dnia 18 lipca 2013 r.                                                                                                                         
 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usług szkoleniowych w ramach 

projektu „Do pracy po latach” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej (nr sprawy GOPS.341.1.2013).  

             Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu działając w oparciu o art. 92 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161 poz. 1078 i Nr 182 poz. 1228 

oraz z 2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143,  Nr 87 poz. 484, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, z 2012r. poz. 769, 951, 1101, 

1271, 1529) informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługi szkoleniowe w ramach projektu „Do pracy po latach”.  

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

Eduk@tor Kursy i Szkolenia ul. Plac Niepodległości 5, 86-300 Grudziądz, CENA – 73.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt                      

trzy tysiące złotych) 

             Oferta w/w firmy spełniała wymogi określone w SIWZ i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami 

przyjętymi w SIWZ - 100 % cena. Szczegółowy opis oceny ofert wraz z danymi wykonawców znajduje się w tabeli poniżej.                      

W przedmiotowym postępowaniu następujący wykonawcy złożyli oferty i uzyskali następującą punktację: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

100 % kryterium 
Punktacja  

1. Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju Jakub Michałowski 

 ul. Przełęcz 51, 60-115 Poznań 
128 722,00 zł 56,71 pkt. 

2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 

 ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 
85 000,00 zł 85,88 pkt. 

3. P.U.H. ELIM Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia  Zawodowego,                  

ul. Małcużyńskiego 11, 86-105 Świecie 
76 000,00 zł 96,05 pkt. 

4.  Eduk@tor Kursy i Szkolenia,  

ul. Plac Niepodległości 5, 86-300 Grudziądz 
73 000,00 zł  100 pkt. 

*Punkty podane w tabeli zostały przeliczone zgodnie z algorytmem podanym w SIWZ.  
                                                                                                            

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm., w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 – faksem 

lub drogą elektroniczną. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza                               

o terminie i miejscu zawarcia umowy.                                  
 

                                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


